
 
                                                  

 
Projekt jest dofinansowany w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                               

Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU 

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 
WID. 271. 20. 2022                                                    Łazy,  dnia 23.01.2023r. 

 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                        
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze  zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn:  Wykonanie nowej sieci teleinformatycznej w budynku Urzędu Miasta Łazy w ramach 
projektu Cyfrowa Gmina. Postępowanie 2. 
 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00517224 z dnia 28.12.2022 r.  

Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: BESTEL Przemysław Senderowski                                                         
05-500 Nowa Wola ul. Azalii 23 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (60%)                     
i zaoferowany okres rękojmi i gwarancji 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 
określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień 
publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 13 (trzynaście) ofert, których 
ocenę punktową przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium 

Zaoferowany okres 
rękojmi i gwarancji 

w miesiącach 

Razem 

1 
Firma Ochrony Szkolenia Asekuracji                       
FOSA Sp. z o.o.                                                      
41-500 Chorzów ul. Katowicka 115C; 

47,12 40,00 87,12 

2 
STIMO Sp. z o.o.   38-400 Krosno                                   
ul. R. Kaczorowskiego 6;  

48,76 40,00 88,76 

3 
TELESIS INSTALACJE TELETECHNICZNE                
SP. z o.o.                                                                   
03-193 Warszawa ul. Krzyżówki 28c/21;  

54,33 40,00 94,33 

4 
BDTS Sp. z o.o.  30-399 Kraków                                     
ul. Stanisława Działowskiego 14;  

53,22 40,00 93,22 

5 
ITwares Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                                 
02-972 Warszawa ul. Sarmacka 10B/19;  

40,25 40,00 80,25 

6 
ELEKTRO – MONTEX Sp. z o.o.                                                                 
42-270 Kłomnice ul. Sobieskiego 44A;  
 

38,00 40,00 78,00 



 

7 

Konsorcjum firm:                                                                           
1.Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
ELEKTROINSTAL Miechów Sp. zo.o.                      
32-200 Miechów ul. Piłsudskiego 70A;– Lider 
Konsorcjum;                                                                                                 
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
ELEKTROINSTAL Stanisław Osmenda;– Członek 
Konsorcjum. 

46,38 40,00 86,38 

8 
BESTEL Przemysław Senderowski                                                         
05-500 Nowa Wola ul. Azalii 23;  

60,00 40,00 100,00 

9 
Defero Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  98-200 Sieradz                                
ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112;  

52,75 40,00 92,75 

10 
KABE SYSTEMY ALARMOWE Sp. z o.o.              
43-190 Mikołów ul. Waryńskiego 63;  

47,99 40,00 87,99 

11 
IST Integracja Systemów Teletechnicznych             
Sp. z o.o. 40-322 Katowice ul. Wandy 16;  

48,80 40,00 88,80 

12 
Mideko Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością   42-580 Wojkowice                          
ul. Jana III Sobieskiego 31;  

55,47 40,00 95,47 

13 
ATOS ENERGY Sp. z o.o.                                                                                
40-079 Katowice  ul. Gliwicka 14/27;  

44,39 40,00 84,39 

  
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/   
    

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2023-01-23T12:11:31+0100




